ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ
о численности  работников  Муниципального Совета муниципального образования поселок  Шушары  с указанием фактических затрат на денежное 
                                      содержание  за   2016 год
	 
Наименование показателя
 
 
 
	 
Численность (человек)
	Затраты на денежное содержание (тыс.руб.)

	
	Штатное расписание
	Фактическая численность
	Плановый показатель
( год )
	Фактический показатель

	Работники, занимающие муниципальные должности


	2
	2
	1621,1
	1619,4

	 
Муниципальные служащие

	2
	2
	1244,1
	     1243,4

	 
И Т О Г О 
	 
4
	 
4
	 
2865,2

	 
     2862,8



 Главный бухгалтер
 Муниципального Совета                                        Григорьева В.Н.
